B.

/ (f. 107r) In Christi nomine. Ego, Nuno, trado et concedo Domino Deo et eius
genitrici perpetue Uirginis Marie Uallis Composite meum corpus et animam et
obedientiam usque ad mortem, ut sim frater eiusdem ecclesie cum meo auere, scilicet,
cum uno cauallo atque boue necnon et inter oues et capras IIIIor, <atquemeum lectum
siue meum indumentum ecclesie>. Propter hoc enim concedo hec omnia iam dicta
beate Marie Ualis Composite et fratribus iam dicte ecclesie, ut me teneant sicut unum
ex fratribus et ipsam honorem michi faciant quam aliis. Nam et ut nullus abbas me
eitiat usque ad mortem ex ipso monasterio.
Actum est hoc III idus febroarii, era millesima C XXX III. Regnante Yldefonso rege

in Castela et in Legione atque in Toleto.
Coram testes: teste Albaro de Comino, t. Aparitio de Uilla Munus, t. Albaro de Aostre,

t. Garsia de Chexera. Teste omnes fratres eiusdem ecclesie. Teste Tel Be<r>muniz.
Si quis uero abbas aut aliquis qualiscumque homo qui uoluerit me, Nuno, eicere de

monasterio, non hoc ualeat uindicare, set primitus iram Dei incurat, et cum Iuda traditore
partem in inferno accipiat, et excomunicatus permaneat a domno Gomesano, episcopo
sedis Burgensis.
Dominicus archidiachonus. Gauzhertus, eiusdem ecclesie filius.
OLIUERIVS scriba qui hoc scripsit sub die et anno quo supra.
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C.

[I]n Christi nomine. Ego, Nunno, trado et concedo Domino Deo et eius genitrici
perpetue Uirgini Marie Uallis Composite meum corpus et animam et hobedientiam usque
ad mortem, ut sim frater eiusdem ecclesie cummeo auere, scilicet, cum uno caballo atque
boue necnon et inter oues et capras IIIIor, atque meum lectum siue meum indumentum
ecclesie. Propter hoc enim concedo hec omnia iam dicta beate Marie Uallis Composite
et fratribus iam dicte ecclesie, ut me teneant sicut unum ex fratribus et ipsum honorem
mihi faciant quam aliis. Nam et ut nullus abbas me eiciat usque ad mortem ex ipso
monasterio.
Actum est hoc IIIº idus februarii, era Mª Cª XXXª IIIª. Regnante Yldefonso rege in

Castella et in Legione atque in Toleto.
Coram testes: teste Albaro de Comunnon t. Apparitio de Uilla Nunnez t. Albaro de

Aostre t. Garsia de Chexera. Testes omnes fratres eiusdem ecclesie. Teste Tel Bermudez.
Si quis uero abbas aut aliquis qualiscumque homo qui uoluerit me, Nunno, eicere de

monasterio, non hoc ualeat uindicare, set primitus iram Dei incurrat, et cum Iuda
traditore partem in inferno accipiat, et excomunicatus permaneat a dompno Gomesano,
episcopo sedis Burgensis.
Dominicus archidiaconus. Gauzbertus, eiusdem ecclesie filius.
Oliuerivs sci/ (f. 63v)ba (sic) qui hoc scripsit sub die et anno quo supra.